
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 46,973,820 円

変更後 50,272,200 円

増減 3,298,380 円

変更理由

　

万願寺二丁目資機材置場整備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　整備のため、従来の地盤を掘削したところ、当初確認できなかったコンクリート
殻等の建築廃材が見つかったため。また、設計時に平均断面法を用いて算出した掘
削土量と実際の掘削土量に相違があり、土砂の運搬処分等にかかる土量の全体数量
を増加することになったため。

変更なし

令和元年12月25日

　　　 工種　　　　　　　　　　 既定　　　　　 変更　　　　　増減
　①コンクリート殻等処分　　　 　0㎥　 　　　  14㎥　　　　   14㎥
　②運搬処分等土量　　　　　　 270㎥   　　　 360㎥  　  　 　90㎥


